
2776-ТЭМ2

№ Асосий узел ва агрегатлар номи Завод Рақами Таъмир ёки И.Ч. йили

1 Дизель 4256 1992

2 Блок 6785 1992

3 Гл. Генератор 1908

4 2-х маш.агрегат 10677

5 Компрессор КТ-6 85969

6 ТК-30 6584

7 ГМР 112 2021 (КРП) 

8 РЧО 15 2021 (КРП)

9 Гл. Масляной насос  6562 1978

10 Водяной насос 0267 2021 (КРП)

11 пер автосцепка   6085 1997

12 зад автосцепка  22822 1996

13 пер тележка 113 2021 (КРП)

14 зад тележка 930 1973

15 Коленчатый вал 194 2021

16 ТЭД-1 34688

17 ТЭД-2 55244

18 ТЭД-3 54131

19 ТЭД-4 55180

20 ТЭД-5 62153

21 ТЭД-6 121298

22 КП-1 4447-7438

23 КП-2 9916-2588

24 КП-3 1377-452

25 КП-4 1839-613

26 КП-5 7225-1381

27 КП-6 3819-16200



2776-ТЭМ2 Градация

Локомотив 2776-ТЭМ2 Коленчатий вал рақами 194

Коренной 0 0 0 0 0 0 0

Шатунной 0 0 0 0 0 0 0

Ишлаб чиқарилган йил 2021



2776-Дизель

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р



2776-Гл. Генератор

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р

2025-03-04 КРП Гл. Генератор 1908 1908



2776-2-х маш.агрегат

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р

2024-03-22 ТО-3 2-х маш.агрегат 716430 10677



2776-Компрессор КТ-6

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р

2024-04-22 ТО-3 Компрессор КТ-6 102 102

2024-08-06 ТР-1 Компрессор КТ-6 102 102

2025-04-26 ТО-3 Компрессор КТ-6 126350 85969



2776-ТК-30

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р

2023-08-10 ТК-30 3017 3017

2023-10-25 ТР-1 ТК-30 3017 3017

2024-03-12 ТО-3 ТК-30 3017 6013

2024-03-12 ТО-3 ТК-30 3017 6013

2024-04-20 ТО-3 ТК-30 6013 6584



2776-тележка

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р

2024-01-12 ТР-3 пер тележка 930 124

2024-01-12 ТР-3 зад тележка 113 930



2776-Колончатый вал

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р



2776-ТЭД

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р

2020-01-05 ТР-3 ТЭД 47614 262

2020-01-05 ТР-3 ТЭД 48698 6326

2020-01-05 ТР-3 ТЭД 2118 1400

2020-01-05 ТР-3 ТЭД 94035 2916

2020-01-05 ТР-3 ТЭД 2857 6300

2020-01-05 ТР-3 ТЭД 5514 5370

2021-03-03 ТР-1 ТЭД 88557 4284

2021-03-03 ТР-1 ТЭД 47614 4703

2021-06-19 Хол.простой ТЭД 88557 3792

2021-06-19 Хол.простой ТЭД 84864 4345

2021-06-19 Хол.простой ТЭД 9816 4625

2021-07-27 ТО-2 ТЭД 91272 7677

2023-04-05 ТР-1 ТЭД 108666 3348

2023-04-06 ТР-1 ТЭД 95859 3263

2023-12-19 ТО-2 ТЭД-5 113211 609889

2023-12-19 ТО-3 ТЭД-5 113211 609889

2024-01-12 ТР-3 ТЭД-1 108666 34688

2024-01-12 ТР-3 ТЭД-2 5544 55244

2024-01-12 ТР-3 ТЭД-3 95859 54131

2024-01-12 ТР-3 ТЭД-4 1286 55180

2024-01-12 ТР-3 ТЭД-5 609889-3069 62153

2024-01-12 ТР-3 ТЭД-6 900619 121298



2776-КП

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р

2023-12-19 ТО-2 КП-5 1982-18-037 3622-6140

2023-12-19 ТО-3 КП-5 198218-18-037 3622-6140

2024-01-12 ТР-3 КП-1 12078-2734 4447-7438

2024-01-12 ТР-3 КП-2 283891-(88)15326 9916-2588

2024-01-12 ТР-3 КП-3 4714-6442 1377-452

2024-01-12 ТР-3 КП-4 309748-17368 1839-613

2024-01-12 ТР-3 КП-5 3622-6140 7225-1381

2024-01-12 ТР-3 КП-6 2002-2115 3819-16200


